
 
ADDENDUM No. 2 

ISSUED July 25, 2024 
 
 

SEALED BID NO. 2024-SSPR3 
SOUTH SEWALL’S POINT ROAD – PHASE 3 
BID DUE DATE: August 1, 2024 @ 2:00PM 

 
The following information shall become part of this bid and shall be binding as if originally 
contained therein. 
 
The items have been included with this addendum: 

• Revised Bid Form (file: 2024-SSPR3 Bid Form v2.xlsx) 

• Revised Technical Specifications (See Item #15) (file: SSPR PH 3 - tech spec final rev.pdf) 
 
 
CONTRACTOR QUESTIONS  

QUESTION 1: 
Clarification on the bid form: There are many private property 12x12 NDS drains with none 
shown on the plans. Is this something you are anticipating on having to install and therefore 
are adding it to the bid form to account for? Therefore, we should include it in our bid. Or is 
this a different case and these drains and the pipe associated with them should not be 
included? 

RESPONSE: 
The yard drains are included in the bid form in anticipation that they will be needed at 
each private property in a worst-case scenario. Please include it in the bid. 

 

 

QUESTION 2: 
Please clarify the minimum thickness black base for trench repair. 

RESPONSE: 
The trench repair shall be per the Pavement Replacement Trench Detail on Sheet 27 
of the Construction Plans, no black base is required for the trench repair. Trench 
repair only includes minimum 2’ of base rock and a minimum 2” of asphalt.  
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QUESTION 3: 
Is the asphalt base under the curb pad to be paid under the black base (5.5” Type B-12.5) pay 
item? 

RESPONSE: 
Please see revised Bid Form and Technical Specifications for clarification, the black 
base for underneath the curb should be included in the price per linear foot of 
curbing. The Black Base (Type B-12.5) Pay item is for the roadway only. 

 

 
To acknowledge receipt of this ADDENDUM No. 2, please sign in the space provided below 
and return a copy of this ADDENDUM with the proposal submitted in response to this 
solicitation. 
 
 
 
ADDENDUM No. 2 was received on     by      . 

                    Date                Signature 
 
 
             
Printed Name     Firm Name 


